Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

DSEI ALTAMIRA

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 12/2023

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA. CONVÊNIO: 878444/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS/DESCLASSIFICADAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o

nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo nº 12/2023, para provimento dos cargos de Enfermeiro (a) e

Nutricionista do DSEI ALTAMIRA:

NUTRICIONISTA

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Angela Maria De Oliveira DEFERIDO 24/04/2023 às 08:30 PRESENCIAL

Carolina Melo De Jesus DEFERIDO 24/04/2023 às 08:45 PRESENCIAL

Debora Natassia Carneiro De Pinho DEFERIDO 24/04/2023 às 09:00 PRESENCIAL

Derek Ramos Santana Da Cruz DEFERIDO 24/04/2023 às 09:15 PRESENCIAL

Eliana Tavares Renes DEFERIDO 24/04/2023 às 09:30 PRESENCIAL

Fabricio Fima Maciel DEFERIDO 24/04/2023 às 09:45 PRESENCIAL

Flavia Graziela Ferreira De Alencar  DEFERIDO 24/04/2023 às 10:00 PRESENCIAL

Raissa Mota De Freitas DEFERIDO 24/04/2023 às 10:15 PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: ESTÁDIO DE FUTEBOL BANDEIRÃO
ENDEREÇO:  R. VIA OESTE, JARDIM ORIENTE BAIRRO: INDEPENDENTE, ALTAMIRA – PARÁ.

ENFERMEIRO (A)

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Alanna Cecilia Augusto Da Silva DEFERIDO 24/04/2023 às 14:00 PRESENCIAL

Vitoria Santos De Sousa Silva DEFERIDO 24/04/2023 às 14:20 PRESENCIAL

Alexandre Santos Silva DEFERIDO 24/04/2023 às 14:40 PRESENCIAL

Ana Cristina De Oliveira DEFERIDO 24/04/2023 às 15:00 PRESENCIAL

Ana Lucia Nunes Nogueira DEFERIDO 24/04/2023 às 15:20 PRESENCIAL

Ana Paula Martins De Almeida DEFERIDO 24/04/2023 às 15:40 PRESENCIAL

Anne Karolyne Sales Braga DEFERIDO 24/04/2023 às 16:00 PRESENCIAL

Anniely Dayana Amaral Ferreira DEFERIDO 24/04/2023 às 16:20 PRESENCIAL

Antonio Marcos Sales Conceição DEFERIDO 24/04/2023 às 16:40 PRESENCIAL

Aurea Rosa Dos Santos DEFERIDO 24/04/2023 às 17:00 PRESENCIAL

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

Christian Mota Garcia DEFERIDO 24/04/2023 às 17:20 PRESENCIAL

Creuziany Lima De Paula DEFERIDO 25/04/2023 às 08:40 PRESENCIAL

David Gonçalves De Oliveira DEFERIDO 25/04/2023 às 09:00 PRESENCIAL

Deise Caroline Damas DEFERIDO 25/04/2023 às 09:20 PRESENCIAL

Elaine Augusta Gamenha Dos Santos DEFERIDO 25/04/2023 às 09:40 PRESENCIAL

Elane Dias Pereira DEFERIDO 25/04/2023 às 10:00 PRESENCIAL

Elizangela Do Carmo Oliveira Brito DEFERIDO 25/04/2023 às 10:20 PRESENCIAL

Gelcivania Pereira Paiva DEFERIDO 25/04/2023 às 10:40 PRESENCIAL

Guilhermy Fernandes Fillvock DEFERIDO 25/04/2023 às 11:00 PRESENCIAL

Helenice Sousa Soares DEFERIDO 25/04/2023 às 11:20 PRESENCIAL

Iara Souza Guida DEFERIDO 25/04/2023 às 14:00 PRESENCIAL

Ingresson Pereira Dos Santos DEFERIDO 25/04/2023 às 14:20 PRESENCIAL

Jesimar Augusto Germano Da Cruz DEFERIDO 25/04/2023 às 14:40 PRESENCIAL

Joelia Silva Pereira DEFERIDO 25/04/2023 às 15:00 PRESENCIAL

Jose Carlos Lopes Magalhães DEFERIDO 25/04/2023 às 15:20 PRESENCIAL

Josiane Da Silva Nunes Rosa DEFERIDO 25/04/2023 às 15:40 PRESENCIAL

Karine Storck De Jesus DEFERIDO 25/04/2023 às 16:00 PRESENCIAL

Katia Fernandes De Lavor DEFERIDO 25/04/2023 às 16:20 PRESENCIAL

Lais Alves Kull DEFERIDO 25/04/2023 às 16:40 PRESENCIAL

Lauriceia Pereira DEFERIDO 25/04/2023 às 17:00 PRESENCIAL

Leonardo De Freitas Viana DEFERIDO 25/04/2023 às 17:20 PRESENCIAL

Lydia Laignier Schueroff Lobato DEFERIDO 26/04/2023 às 08:40 PRESENCIAL

Maikon Da Conceição Oliveira DEFERIDO 26/04/2023 às 09:00 PRESENCIAL

Marcelo Ney Da Rosa Oliveira  DEFERIDO 26/04/2023 às 09:20 PRESENCIAL

Marilene Gomes Da Silva DEFERIDO 26/04/2023 às 09:40 PRESENCIAL

Marta Da Silva Brito DEFERIDO 26/04/2023 às 10:00 PRESENCIAL

Odaléa Larissa Dos Santos Neves DEFERIDO 26/04/2023 às 10:20 PRESENCIAL

Paloma Jaqueline Mota DEFERIDO 26/04/2023 às 10:40 PRESENCIAL

Raimundo Nonato De Magalhães Junior DEFERIDO 26/04/2023 às 11:00 PRESENCIAL

Regiane Da Silva Marques DEFERIDO 26/04/2023 às 11:20 PRESENCIAL

Reginaldo Pereira De Oliveira DEFERIDO 26/04/2023 às 14:00 PRESENCIAL

Rute Maria Carvalho Da Silva DEFERIDO 26/04/2023 às 14:20 PRESENCIAL

Samia Marques Tocantins Lopes DEFERIDO 26/04/2023 às 14:40 PRESENCIAL

Samine De Almeida Comapa DEFERIDO 26/04/2023 às 15:00 PRESENCIAL

Sandro Araujo De Carvalho DEFERIDO 26/04/2023 às 15:20 PRESENCIAL

Silvio Cerchiari DEFERIDO 26/04/2023 às 15:40 PRESENCIAL

Simone Ribeiro Da Silva Araujo DEFERIDO 26/04/2023 às 16:00 PRESENCIAL

Tiago Leonel De Oliveira DEFERIDO 26/04/2023 às 16:20 PRESENCIAL

Wallafe Moura De Sousa DEFERIDO 26/04/2023 às 16:40 PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: ESTÁDIO DE FUTEBOL BANDEIRÃO
ENDEREÇO:  R. VIA OESTE, JARDIM ORIENTE BAIRRO: INDEPENDENTE, ALTAMIRA – PARÁ.

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Barbara Raimunda De Araujo Soares Nutricionista Desclassificado (A) Item 3.2.8

Daniela De Oliveira Rolim De Matos Nutricionista Indeferido Item 3.1.4.5

Erica Lopes Alves Nutricionista Desclassificado (A) Item 3.2.8

Filomena Alves Dos Santos Silva Nutricionista Indeferido Item  3.1.4.5

Izabella Cristina Lima Nogueira Nutricionista Desclassificado (A) Item 3.2.8

Jaqueline Albuquerque Correa De Melo Nutricionista Indeferido Item 3.1.4.5

Krissian Mayara Freitas Rosa Nutricionista Indeferido Item  3.1.4.5

Laryssa De Paula Nogueira Nutricionista Indeferido Item  3.1.4.5

Marcia Guimaraes Dos Santos Nutricionista Indeferido Item  3.1.4.5

Marta Umbelino De Souza Nutricionista Indeferido Item  3.1.4.5

Patricia Gomes Dos Santos Nutricionista Indeferido Item  3.1.4.5

Raissa Gomes Da Rosa Nutricionista Indeferido Item  3.1.4.5

Weyvida Caroline Santos Guimarães Nutricionista Desclassificado (A) Item 3.2.8

Adailton Dos Santos Cardoso Enfermeiro (a) Indeferido Item 3.1.4.5

Adriana Costa Sousa Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Aldenilza Dos Santos Daniel Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Amanda Rocha Ferreira França Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Ana Paula Barbosa De Oliveira Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Andre Luiz De Sousa Melo Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Andre Ribeiro Vilella Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.3

Andreia Macedo Souza Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Andreia Silva de Oliveira Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Aronildo Borges Da Silva Enfermeiro (a) Indeferido 3.1.4.5

 Bruna De Albuquerque Carvalho Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Camila Costa Campos Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Candida Maria Da Conceição Da Silva Holanda Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Carla Mendes Dos Santos Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.3

Charlisson Fabricio Silveira Dos Reis Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Cleudina Maria Santos Mourão Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Daiane Pereira Feitosa Ramalho Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Daniela De Oliveira Rolim De Matos Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Danieli Costa Quadros Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Danielly Dos Santos Araujo Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Deborah Maria Gomes Lech Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Edilson Alves Da Silva Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Elenize Da Paixão Oliveira Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Elivelton Ricardo Carvalho De Paiva Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Fabiana Da Silva Felintro Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Fabricio Rosario De Oliveira Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

Fernanda Emilly Menezes Dos Passos Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.3

Flavio Santos Da Silva Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Franciane De Fátima Dos Santos Gomes Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Gilnete Lima Gama Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Gliciene Santos Lima Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Isadora Ferreira Barbosa Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Isane Mota Fernandes Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.3

Italo Vinicius Regis Dos Santos Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Jacirene Rodrigues Marinho Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Janaina Alves Da Silva Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Jannys Dos Santos Oliveira Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Jeisa Soares Souza Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Jessica Thomes Forza Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Jhenyffer Costa Pantaleão Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.3

Jhonata De Castro Nunes Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Joberth Silva Dos Santos Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Jocelma Barros Da Silva Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Joelene Da Silva Gomes Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Josilene Carvalho De Oliveira Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Julia Rocha Da Mata Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Kaiany Kristiey Roberto Jorge  Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Kelly Christina Correa Auzier Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Kerli Gomes Do Nascimento Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Keyla Roberta De Freitas Araujo Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Larissa Aschar Mizael Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Larissa Brito Dos Reis Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Luciana Fernandes Rocha Sena Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.3

Luciana Marques Da Silva Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Luciana Soares Da Silva Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Luciene Soares Dos Santos Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.3

Maria Irla De Souza Santana Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Maria Larice Moura Dos Santos Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Marilene Chaves Oliveira Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Mauricio Pereira De Freitas Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Michele Cabral Barbosa  Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Michelle Quaresma Cardoso Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Naiara Cristina Dos Santos Leão Enfermeiro (a) Indeferido Item  2.1

Nathalya Lourrany Lopes Dos Santos Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Patricio Dias Pereira Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

Raiane Cristina Mourão Do Nascimento Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

Sabará, 18 de abril de 2023.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

Ramon Barbosa Rodrigues Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Rayne Martins Cardoso Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Regiane Da Rocha Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Rogerio Luiz Ferreira Machado Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Romario Gomes Betarelo Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Ruguianne Sousa Ferreira Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Sandy Sampaio Cardoso Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

Silvane Henchen De Souza Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.5

Sirlei Ferreira De Lima Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.7

Thiago Nascimento Sousa Santos Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Veronica Santos Caetano Mourão Enfermeiro (a) Indeferido  Item 3.1.4.7

Wandrison Ulisses Wadick Enfermeiro (a) Indeferido Item  3.1.4.3

Wenderson Lourenço Araujo Enfermeiro (a) Desclassificado (A) Item 3.2.8

http://www.santacasasabara.org.br/